
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), §16 pkt 2 lit. b i d uchwały nr LXXV-169/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 1  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2024 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LXXV-
169/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2024 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 3  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku stanowiących Tabelę Nr 4  do uchwały Nr LXXV-169/2023 z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2024 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 192,00 192,00

2010 0,00 192,00 192,00

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
70/2024  z dnia 05.03.2024r.

752 163,00 3 212,00 755 375,00

752 163,00 3 212,00 755 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

752 163,00 3 212,00 755 375,00

3 084 171,00 3 850,00 3 088 021,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

208 000,00 2 000,00 210 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

208 000,00 2 000,00 210 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

220 000,00 -37 000,00 183 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

220 000,00 -37 000,00 183 000,00

2 303 000,00 21 000,00 2 324 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

2 303 000,00 21 000,00 2 324 000,00

353 171,00 17 658,00 370 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

353 171,00 17 658,00 370 829,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1



855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny -746,00

2010 -746,00

85513

2010

Razem:

17 278 042,00 27 254,00 17 305 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 826 000,00 17 000,00 16 843 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 826 000,00 17 000,00 16 843 000,00

2 042,00 1 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 042,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

450 000,00 11 000,00 461 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

450 000,00 11 000,00 461 000,00

21 114 376,00 34 316,00 21 148 692,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 192,00 192,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 192,00 192,00

855 Rodzina

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
70/2024  z dnia 05.03.2024r.

141 850,00 141 850,00

141 850,00 141 850,00

10 860,00 10 860,00

141 850,00 -10 860,00 130 990,00

700 055,00 3 212,00 703 267,00

700 055,00 3 212,00 703 267,00

576 826,00 2 685,00 579 511,00

107 855,00 108 317,00

15 374,00 15 439,00

22 200,00 22 200,00

22 200,00 22 200,00

10 000,00 -1 000,00 9 000,00

12 200,00 1 000,00 13 200,00

3 746 259,00 3 850,00 3 750 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

208 000,00 2 000,00 210 000,00

208 000,00 2 000,00 210 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 465 368,00 -37 000,00 428 368,00

465 368,00 -37 000,00 428 368,00

2 303 000,00 21 000,00 2 324 000,00

2 303 000,00 21 000,00 2 324 000,00

769 891,00 17 658,00 787 549,00

769 891,00 17 658,00 787 549,00

1 822 663,00 27 254,00 1 849 917,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1



85502

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny -746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -746,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -318,00

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -786,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 277,00

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 370 621,00 17 000,00 1 387 621,00

1 370 621,00 17 000,00 1 387 621,00

2 042,00 1 296,00

2 042,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

450 000,00 11 000,00 461 000,00

450 000,00 11 000,00 461 000,00

5 745 202,00 5 745 202,00

2 771 780,00 -32 886,00 2 738 894,00

104 876,00 -5 819,00 99 057,00

502 219,00 -1 000,00 501 219,00

57 360,00 57 042,00

2 084 000,00 -24 963,00 2 059 037,00

23 325,00 22 539,00

2 973 422,00 32 886,00 3 006 308,00

1 840 452,00 29 192,00 1 869 644,00

112 317,00 -3 364,00 108 953,00

355 527,00 5 834,00 361 361,00

34 154,00 1 818,00 35 972,00

611 000,00 3 129,00 614 129,00

11 000,00 -4 000,00 7 000,00

8 972,00 9 249,00

12 178 229,00 34 316,00 12 212 545,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

75109 0,00

2010 0,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
70/2024  z dnia 05.03.2024r.

752 163,00 3 212,00 755 375,00

752 163,00 3 212,00 755 375,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

752 163,00 3 212,00 755 375,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 285,00 198 285,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 074,00 10 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 074,00 10 074,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

188 211,00 188 211,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

188 211,00 188 211,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 11 000,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1



2010 0,00

852 Pomoc społeczna 192,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 192,00 192,00

2010 0,00 192,00 192,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny -746,00

2010 -746,00

85513

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 800,00 13 800,00

1 213 482,00 1 213 674,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 184 161,00 1 184 161,00

23 237,00 23 237,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

23 237,00 23 237,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 6 084,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 084,00 6 084,00

17 278 042,00 27 254,00 17 305 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 826 000,00 17 000,00 16 843 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 826 000,00 17 000,00 16 843 000,00

2 042,00 1 296,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 042,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

450 000,00 11 000,00 461 000,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 2



2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

450 000,00 11 000,00 461 000,00

19 466 772,00 30 658,00 19 497 430,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 0,00 207,00

75109 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40,00 0,00 40,00

752 Obrona narodowa 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
70/2024  z dnia 05.03.2024r.

752 163,00 3 212,00 755 375,00

752 163,00 3 212,00 755 375,00

576 826,00 2 685,00 579 511,00

50 608,00 50 608,00

107 855,00 108 317,00

15 374,00 15 439,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 285,00 198 285,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 074,00 10 074,00

8 420,00 8 420,00

1 447,00 1 447,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

188 211,00 188 211,00

53 143,00 53 143,00

10 000,00 10 000,00

1 400,00 1 400,00

23 100,00 23 100,00

100 528,00 100 528,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

13 800,00 13 800,00

13 800,00 13 800,00

9 380,00 9 380,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,00 0,00 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 192,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 192,00 192,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 192,00 192,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny -746,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -746,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

1 620,00 1 620,00

1 040,00 1 040,00

1 530,00 1 530,00

1 213 482,00 1 213 674,00

1 184 161,00 1 184 161,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

1 184 161,00 1 184 161,00

23 237,00 23 237,00

23 237,00 23 237,00

6 084,00 6 084,00

6 084,00 6 084,00

17 278 042,00 27 254,00 17 305 296,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 826 000,00 17 000,00 16 843 000,00

15 018 450,00 15 018 450,00

403 036,00 403 036,00

25 371,00 25 371,00

1 370 621,00 17 000,00 1 387 621,00

8 522,00 8 522,00

2 042,00 1 296,00

2 042,00 1 296,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

450 000,00 11 000,00 461 000,00

450 000,00 11 000,00 461 000,00

19 466 772,00 30 658,00 19 497 430,00

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 2



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 70/2024 z dnia 05 marca 2024 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2024 rok

Dz. 710
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Pozyskiwania Środków  Nr
WPŚ.040.1.17.2024  z  dnia  05  marca  2024  roku z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania
„Zwiększenie  bezpieczeństwa  energetycznego  poprzez  rozwój  zielonej  energii  w  Gminie
Wołomin” –  10 860 zł

Dz. 750
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism:  Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.9.10.2024 z dnia 19 lutego 2024 roku wg decyzji Wojewody
Mazowieckiego Nr 12/2024 z dnia 18 lutego 2024 roku oraz Samodzielnych stanowisk ds
kadrowo  płaowych  Nr  WK.3026.5.2024  z  dnia  04  marca  2024  roku przeznaczonych  na
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikającej z ustawy ewidencji ludności,
ustawy o dowodach osobistych praz ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego (wyrównanie
niedoszacowania dotacji za 2023 rok) – 3212 zł

Dz. 750, 852, 855
Zwiększenie  i  zmniejszenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF-I.3112.24.13.2024 z  dnia  21  lutego 2024
roku zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 roku i
Nr WF-I.3112.24.13a.2024 z dnia 22 lutego 2024 roku oraz Ośrodka Pomocy Społecznej Nr
DFK.311.19.2024  z  dnia  05  lutego  2024  roku  i  Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr  WPS
3026.13.2024  z  dnia  05  marca  2024  roku dotyczących  informacji  o  kwotach  dotacji  i
dochodów w 2024 roku.
Ogólna kwota;
-  zmniejszenia – 108 036 zł
- zwiększenia – 139 140 zł

Dz. 754
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Samodzielnego  stanowiska  ds.
obronnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej  Nr ZK.2024.2 z dnia 05 marca 2024
roku z przeznaczeniem okresowy przegląd budowlany magazynu zarządzania kryzysowego i
ochrony przeciwpożarowej –  1 000 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Ośrodka Sportu i Rekreacji HURAGAN
Nr OSiR/137/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku z przeznaczeniem na zakup usług związanych
z  zabezpieczeniem  infrastruktury  informatycznej  znajdującej  się  na  OSiR  „Huragan”  w
Wołominie  – 40 250 zł

Id: E6A2F972-33D0-4306-AE2A-79AFF1D2F590. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2024 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie


